
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  29 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad koordynacji i współpracy przy 

realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie 

Komunikacyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 września 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad koordynacji i współpracy przy realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 

10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie Komunikacyjnym w § 1 w ust. 1 w pkt 2:

1) uchyla się lit. d;

2) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Anna Penda - Koordynator w Oddziale Prasowym Biura Wojewody.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Robert Sitnik

I Wicewojewoda Mazowiecki
/podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/


		2025-12-29T13:22:12+0000
	Robert  Sitnik




